Dominicantes i communicantes – 20.10.2019


	
	Ilość uczestniczących 
we Mszy św.
	Ilość udzielonych 
Komunii św.

	godzina
Mszy św.
	mężczyźni
	kobiety
	razem
	mężczyźni
	kobiety
	razem

	sobota
18.00
	96
	143
	239
	17
	49
	66

	7.00

	37
	74
	111
	11
	37
	48

	9.00

	108
	143
	251
	25
	68
	93

	10.30

	160
	235
	395
	20
	72
	93

	12.00

	71
	111
	182
	23
	44
	67

	18.00

	65
	87
	152
	6
	28
	34

	Razem

	537
	793
	1330
	102
	298
	400

	Razem
	1330
	400



· Liczba Parafian - 4799, powinno uczestniczyć we Mszy św. 3583 osób (odliczamy z ilości Parafian 25 % czyli dzieci do lat 7, chorych, starców, w podroży), co oznacza, że we Mszy św. uczestniczyło 37  % Parafian.
· Wśród uczestniczących we Mszy św. było 32 % mężczyzn, a kobiet 68 %.
· Do Komunii św. przystąpiło 400 osób czyli 30 % uczestniczących w liturgii, w tym 298 kobiet, co stanowi 74,5 % grupy przystępujących do Eucharystii. Komunię św. przyjęło 102 mężczyzn, co daje 25,5 % grupy, która przystąpiła do Eucharystii.
· Najwięcej wiernych uczestniczyło we Mszy św. o 10.30 – 235 osób.
· Największa ilość udzielonych Komunii św. - Msza św. o 9.00 – 93 osoby.
